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PLAN

PRZEPROWADZENIA ĆWICZENIA GŁÓWNEGO Z KANDYDATAMI DO ASG WP

I*  T E M A T  ! D ziałan ia bojowe pododdziałów lotn ictw a /WLP
i  WLA/.

I I .  CELE SZKOLENIOWE;

TIczy<5 kandydatów:
-  oceny sytu ac ji i  wyciągania wniosków.

Zapoznać kandydatów;
-  z pracą dowódcy i  sztabu eskadry w czasie  wypracowania 

d ecy z ji;

-  sposobów wykonywania zadań przez poszczególne rodzaje 
lotn ictw a;

•  utrwalić i  poszerzyć wiadomości z zakresu taktyk i 
rodzajów lo tn ictw a .

I I I .  FORM bwiCZENIA; ćwiczenie grupowe w s a l i .

IV . STRUKTURA bwICZENIA:
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I I  ETAP
Zwalczanie samolot<5w n ieprzy­
ja c ie la  w powietrzu przez 
lotn ictw o myśliwskie

Wypracowanie przez dow<<dcę 
eskadry d ecyz ji o wykonaniu 
zadania bojowego

Zwalczanie pojedynczych samo­
lotów i  grup samolot<^w

I I I  ETAP
Rozpoznanie obiektśw pola 
walki przez samoloty rozpoz­
nawcze

Wypracowanie przez dowddoę 
eskadry d ecy z ji o wykonaniu 
zadania bojowego

Rozpoznanie obiektdw pola 
walki przez samoloty rozpoz­
nawcze

IV ETA?
Zwalczanie czołgów w marszu 
przez śmigłowce

Wypracowanie przez dowódcę 
eskadry d ecy z ji o wykonaniu 
zadania bojowego

Zwalczanie czołgów w marszu 
przez śmigłowce szturmowe

V ETAP
Przewóz środków materiałowo- 
technicznego zabezpieczenia 
przez śmigłowce transportowe
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V. WARUWKI DZIAŁAir BOJOWYCH

1. Rejon działań : BERIl&SKO-RHHRSKI KIEROTEK OPERACYJNY.
2. Czas działań bojowych: druga dekada czerwca.
3. N iep rzy ja c ie l: 1 KA /NZ/ w sk ładzie 1,3,7 DPanc, 11 DZ,

150 dr "IłANCE” , lotn ictw o taktyczne RM ze składu 3 BLT 
i  4 DLOP.

4. D ziałan ia bojowe prowadzi: 41 pltnh, 72 plra, 5 pńb, 32 p lr t ,  
7 pśt.

5. Stan bojowy i  wyszkolenie oddzlałńw lo tn iczych  -  jak za ło ­
żen ie.

6. Prognoza pogody: w godzinach rannych bezchmurnie, nad te re ­
nami podmokłymi 1 masywafni leśnymi zamglenie. W ciągu dnia 
wzrost zachmurzenia do 3-4/10 przez chmury k łęb laste  o pod­
stawie 800-1000 m podwyższającymi s ię  do 1500-1800 m. 
Widzialność rano 4-6 km zwiększająca s ię  do 8-10 km w po­
łudnie. Wiatr o prędkości 2-4 m/s z kierunku płn-zachodnle­
go i  zachodniego. Świt -  2.47, wscKdd -  3.46, zachdd słońca 
-  20.30, zmrok -  21.29.

7. D ziałan ia bojowe prowadzone są bez użycia BBSR.

V I. ZAMIAR STRON

N iep rzy ja c ie l -  wojska PGA, po okresie zagrożenia o 16.00 23.6 
rozpoczęły dzia łan ia  wojenne. Wykorzystując skutki uderzeń lo t ­
nictwa pierwszorzutowe związki taktyczne 1 KA /NZ/ do 20.00 
25.6 włamały s ię  w głąb terytorium NRD na głębokość 50-70 km 
opanowując teren do rub ieży: OSTENBÜRG, ARNEBDRG, TANGERBIÜNDE, 
BITTKAÜ, ANGERN, COLBITZ.
Napotykając wzrastający općr i  nie osiąga ją  zamierzonych celćw 
przeszły następnie do działań obronnych.

Dowćdca 1 KA /NZ/ rozw ija jąc natarcie w kierunku 
BRAUSCHWEIG -  BÜRG ugrupował wojska w dwa rzu ty , posiadając 
w pierwszym trzy związki taktyczne, w odwodzie jeden.



Dla zapewnienia warunk<5w kontynuowania dzia łań  zaczep­
nych n iep rzy ja c ie l odtwarza odwody dywizyjne 1 przegrupowuje 
środki przenoszenia broni jądrowej#
Dowódca 1 KA /NZ/ zamierza; od świtu 26.6 uderzeniami lo tn i­
ctwa opóśnić rozw in ięc ie  i  wprowadzenie do bitwy związków 
taktycznych 5A. Po odtworzeniu odwodów d yw iz ji pierwszego rzu­
tu i  wprowadzeniu do walki 4 DPanc stworzyó warunki do wykona­
nia przeclwuderzenia na kierunku HIAUITSCHWEIG -  BÜRG.

Wojska lądowe wspierane są przez lotn ictw o taktyczne 
RFN i  osłaniane przez rakietowe i  lufowe środki p rzec iw lo t­
n icze , głównie PRK «HAWK” , "RIKE HERCULES" 1 organiczne środ­
k i OPL związków taktycznych.

Wojska własne -  po załamaniu natarcia 1 KA /HZ/ przeszły  do 
dzia łań  zaczepnych. 5A prowadzi operację zaczepną na głównym 
kierunku uderzenia Frontu Północnego.

Dowódca 5A zamierza: 26.6 wykorzystując skutki uderzeń 
lotn ictw a i  a r t y le r i i  siłam i 14 DPanc przełamać obronę n ie ­
p rzy ja c ie la  na odcinku WOLMIRSTEDT-EBENDORF /88?6/ wykonując 
główne uderzenia w kierunku WOLMIRSTEDT-HILDESHAIM w celu 

ro zc ięc ia , a następnie rozb ic ia  p łn.skrzydła wojsk 1 KA /HZ/.
W tym celu w godzinach popołudniowych wprowadza do bitwy 
8 DZ w kierunku TAHGERHUTTE- BTSMARK.

Działania bojowe 5A os łan ia ją  i  wspierają wojska lo tn i­
cze frontu wykonując następujące zadania:

-  72 plm we współdziałaniu z naziemnymi środkami OPL osłan ia 
wojska i  obiekty z dyżurowania na lotn iskach i  okresowo
w powietrzu w strefach  na H=3000-4000 m grupami 2-4 samo­
lo ty  MiG-23;

-  41 plmb niszczy środki przenoszenia broni jądrowej, poste­
runki wykrywania 1 powiadamiania oraz obezwładnia ba terie  
PRK "HAWK" i  wojska w marszu w pasie natarcia 5A;

-  32 p lr t  prowadzi rozpoznanie na kierunku działań 5A, skupia­
jąc główny wysiłek na rozpoznaniu środków przenoszenia broni 
jądrowej, wojsk w rejonach ześrodkowania 1 w marszu,środków 
OPL, lotn ictwa na lotniskach i  lądowiskach oraz rubieży 
wodnych.



-  5 pśb wspiera dzia łan ia  bojowe pierwszorzatowych ZT 5A na 
kierunku ich dzia łań  oraz zabezpiecza p rze lo t desantów tak­
ty cznychj

-  7 pśt transportuje wojska oraz środki bojowe, a w rejsach 
powrotnych rannych i  chorych. Ponadto desantuje taktyczne 
desanty śmigłowcowe.

Zadania szczegółowe dla eskadr lo tn iczych  na 26.6 -
jak za łożen ie .

ZWOŻENIE
I

1. S iły  zbrojne NATO o 16.00 23.6 rozpoczęły dzia łan ia  wojenne. 
ZT 1 KA /HZ/ wykorzystując zmasowane uderzenia s i ł  pow ietrz­
nych na obiekty wojskowe, adm in istracyjno-polityczne, przemy­
słowe i  komunikacyjne włamały s ię  50-70 km w głąb terytorium  
HHD. W wyniku uporczywej obrony, napotykając wzrastający 
opór i  n ie osiągając zamierzonych celów przeszły do dzia łań  
obronnych.
Rubież styczności bojowej o 20.00 25.6 przebiegałatOSTERBURO 
ARHEBÜRG, TAHGERMÜHDE, BITTKAU, AHGERH, 2 km wsch COLBITZ, 
WDLMIRSTEDT, MAGDEBURG, SCHÖNEBECK, BARBY, AKEN.

Działania bojowe 1 KA /HZ/ wspiera i  osłania lotn ictw o 
taktyczne, które w dotychczasowych działan iach skupiało głów­
ny wysiłek na i z o la c j i  rejonu działań bojowych.

LM osłania główne zgrupowania walczących wojsk 1 inne 
obiekty okresowym dyżurowaniem w powietrzu grupami 2-4 do 
6 samolotów P-4P na H=2000-4000 w strefach  oddalonych 50- 
70 km od rubieży styczności bojowej wojsk oraz z dyżurowa­
nia na lotniskach 4-6 samolotów w gotowości bojowej nr 1 i  2.

System OPL oparty je s t  głównie o PZR ”HAWK” , który 
mimo częściowego obezwładnienia tworzy c ią g łą  s tre fę  ognia 
na H=100 m.
Stwierdzono, że po upływie 3-5 godzin około 50^ obezwładnio­
nych b a te r ii wznowiło dzia ła lność.



LR główny wysiłek skupiało na rozpoznaniu broni rak ieto ­
wej, rejondw rozm ieszczenia wojsk, obiektów komunikacji oraz 
lotn ictw a na lotniskach i  lądowiskach.

LMB wykonywało uderzenia na środki OPL 1 OPK grupami 
4-8 samolotów, a na lo tn iska , wojska w marszu i  na przeprawy 
na rz.ODRA -  grupami 8-12 samolotów.
Położen ie wojskwłasnych i  n iep rzy ja c ie la  o 20.00 25.6 -  kalka.

2. Wojska Frontu Północnego po załamaniu natarcia 1 KA /NZ/ prze­
szły  do działań zaczepnyuxi.

5A o p.Ou 26.6. siłam i 14 DPanc wykonuje główne uderzenie 
w kierunku WOLMIRSTEaJT-HILDBSHAIM w celu ro z c ię c ia , a następnie 
ro zb ic ia  płn skrzydła 1 KA /NZ/. W godzinach popołudniowych wpro* 
wadza do bitwy 8 DZ w kierunku TANGERHUTTE-BISMARK, która we 
współdziałaniu z wojskami 6A ro zb ija  pozostałe s i ły  1 KA /NZ/.

Wojska lo tn ic ze  Frontu Północnego 25.6 w ramach operac ji 
przeclwpowietrznej i  powietrznej brały udzia ł w zwalczaniu 
środków napadu powietrznego n iep rzy ja c ie la , wykonywały uderzenia 
na lotn iska i  środki przenoszenia broni jądrowej, n iszczy ły  środ­
k i systemu dowodzenia i  walki rad ioe lek tron icznej oraz OPL.

3. D ziałan ia bojowe 5A os łan ia ją  i  wspierają wydzielone s i ły  ze 
składu wojsk lo tn iczych  frontu , wykonując następujące zadania:

-  LM we współdziałaniu z naziemnymi środkami OPL osłan ia wojska 
i  obiekty z dyżurowania na lotniskach i  okresowo w powietrzu 
na H*3500 m grupami 2-4 samoloty MiG-23;

-  LMB niszczy baterie  PR "LANCE” , posterunki wykrywania i  powia­
damiania, oraz obezwładnia baterie  PRK "HAWK” i  wojska w mar­
szu w pasie dzia łan ia  5A;

-  LRT prowadzi rozpoznanie na kierunku 5A do rubieży HOYA /5208/ 
RINTELN /8404/, skupiając główny wysiłek na rozpoznaniu środ­
ków przenoszenia broni jądrowej, wojsk w rejonach ześrodkowa- 
nia i  w marszu, • środków OPL, lotn ictw a na lotniskach i  lądo­
wiskach, SD, oraz rubieży wodnych.
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Do godzin popołudniowych 25.6 ugrupowanie 1 KA /NZ/, roz­
m ieszczenie środk(5w OPIi, oraz bazowania lo tn ictw a nie u legło więk­
szym zmianom. Wykryto przemieszczenie 2 «y rzu tn i oraz 15 wozdw 
Specjalnych z rejonu rozmieszczenia 150 d w kierunku p łd-za- 
chodnim.
Czoło kolumny o 17.00 -  2 km przed WETERLIHGM /0040/.
Ponadto stwierdzono okresowe dyżurowanie w powietrzu, po parze sa- 
molotdw P-4P na wysokości 2000-4000 w re jo n ie  GIPHORN.

Do 18.00 25.6 dow6dcy oddziałów lo tn iczych  otrzym ali zadania 
bojowe, z których wiadomo:

1. 41 plmb na podstawie danych z rozpoznania od 4.30 do 4.40 26.6 
ma wykonać uderzenie na wykryte baterie  PR ”LARCE” , SD 1 KA /HZ, 
b a terie  PRK "HAWK” , posterunki wykrywania i  powiadamiania.

Zadanie 3 elmb
od 4.30 do 4.40 26.6 wg danych z rozpoznania załóg 32 p lr t  zn i­
szczyć 2 wyrzutnie b ”LAHCE” w re jo n ie : CALYORDE /0856/, 
BOISTRIHGEH /0060/, PLECHTIHGEH /0052/, ETIHGEH /0848/. f \ 
Cel zapasowy: posterunek radiolokacyjny w re jon ie  LAHGM /7072/.| 
następnie być w gotowości do zwalczania podchodzących odwodów 
n iep rzy ja c ie la .

2. 72 plm od świtu 26.06 zwalcza na rozkaz z SD 7 DLM środki napa­
du powietrznego n iep rzy ja c ie la  w s t r e f ie  działań 7 DLM,
z prawej: LIEBSHWALDE, HEUSTADT, SAHBAU, 
z lew e j: LUBEHAU, JESSEH, COSWIG, ZERBST,
z dyżurowania w powietrzu w strefach ; nr 1 CAHHER* MAGDEBURG, 
PULSPORDE, Hr 2 -  HAUBH, HEMMHAUSEH, GOLZOW, HEUSEHDIH; Hr 3 -  
TUCHEIM, PLEBORG, COMBffER, IiIHDAL. i  z dyżurowania na lotniskach 
w gotowości bojowej nr 1 i  2.
Główny wysiłek skupia na zwalczaniu grup uderzeniowych lotnictwa! 
npla, szczególn ie w okresie od 3.30 do 8.00 podczas przegrupowa-| 
nia ZT 5A z rejonów wyjściowych i  wprowadzania ich do bitwy, 
oraz w,godzinach od 10.00 do 16.00 na osłon ie wojsk i  obiektów 
specjalnych 5A.



Środki napadu powietrznego n iep rzy ja c ie la  zwalcza we współdzia­
łaniu z naziemnymi środkami OPL oraz 70 i  71 plm w całym obsza­
rze  działań bojowych 5A skupiając główny wysiłek do zwalczania 
ich w sektorze działań bojowych pułku: PIEROS /8916/, KOPMICK 
/1608/, RATHMOW /3220/, DOBRITZ /6812/, ZAHNA /5648/,G0LSSEN 
/6004/.
W godzinach rannych utrzymuje w strefach  dyżurowania nr 1 i  2 -  
2-4 samoloty i  nr 3 -  4 samoloty. W pozostałych okresach dnia 
utrzymuje okresowo w strefach  dyżurowania parę samolotów,aa lot-| 
nisku w gotowości bojowej nr 1 i  2 do 6 samolotów.
W pierwszej ko le jności zwalcza grupy uderzeniowe lotn ictw a n ie ­
p rzy ja c ie la .

Zadanie 1 elm
od świtu 26.6 ca łością  s i ł  pod dowództwem dowódcy eskadry we 
współdziałaniu z naziemnymi środkami OPL by<5 w gotowości na sy­
gnał z SD 72 plm do zwalczania pojedynczych samolotów i  małych 
grup n iep rzy ja c ie la  w s t r e f ie  działań bojowych pułku z dyżurowa-| 
nia w powietrzu w strefach  nr 1 i  3 i  na DOL w gotowości bojowej 
nr 1 i  2.
W tym celu utrzymuje:
-  w s t r e f ie  dyżurowania nr 1 od 3.30 do 4.30 i  od 5.00 do 8.00 

parę samolotów na wysokości 4000 m^na DOL w gotowości bojowej 
nr 1 klucz samolotów i  nr 2 parę samolotów*

-  w s t r e f ie  dyżurowania nr 3 od 4.30 do 5^00 klucz samolotów 
na wysokości 4000 m oraz w gotowości bojowej nr 1 -  klucz 
samolotów i  nr 2 parę samolotów.

Samoloty wprowadzać do walki na PRWW-1 ze s tre fy  dyżurowania 
nr 3 na ce le  powietrzne wykonujące lo t  powyżej wysokości 
3000 ra, a od zachodniej rubieży sektora dzia łań  bojowych pułku 
bez ograniczeń wysokości.

3. 32 p lr t  od świtu 26.6 ma prowadzić rozpoznania powietrzne w pa­
s ie  z prawej: HAVELBERG /6004/, UELZEN /7200/, VERDEN /6416/; 
z lew e j: ZERBS /6496/, SEESEN /5280/, STEINHEIM /4808/; 
do rub ieży: HOYA /5218/, RINTETIT /8404/ wykonując zadaNda:
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-  poszukiwania z jednoczesnym niszczeniem rakietowych środk<5w 
przenoszenia broni jądrowej, siedzenia bazowania lotn ictw a 
i  przegrupowujących s ię  wojsk n iep rzy ja c ie la , rozpoznania 
odwod<5w, SD 1 KA, a także rozbudowy in żyn iery jn e j na ko le jn e j 
rubieży obronnej.

Zadanie 1 e lr t

-  od 4.15 do 4.25 26.6 prowadzić rozpoznanie pocisk(5w rak ie to - 
wych LANCE w re jon ie  CALYORDE /0856/, BUISTRINGEN /0060/, 
PLECHTINGEN /0052/, ETIWGEN /0848/. U sta lić  m iejsce rozmie­
szczenia wyrzutni oraz POT, wykryte ra j:ie ty  ^ ą lczad .Ja n ik i  
rozpoznania przekazać dla grupy uderzeniowej 41 plmb*'

-  od 4.50 do 5 .10/ 9.00 do 9.15 i  od 12.15 do 12.30 26.06 para­
mi samolotćw ś ledzić  przegrupowanie wojsk n iep rzy ja c ie la  po 
drodze EIZE, SALZGITER, BRAUNSCHWEIG, STEDT. U sta lić  kierunek 
ich wymarszu. Wykryte elementy fotografować|

-  od 4.15 do 4.25, od 11.20 do 11.40 i  od 17.00 do 17.30 26.6 
skontrolować obecność wojsk w re jon ie  MALLIN /4034/, TIDISCHE 
/2222/, WESCHENDORP /3004/, WUNDERBUTTEL /4312/. Potw ierdzić 
obecność wojsk oraz ok reś lić  czas i  kierunek ich wymarszu. 
Wykryte elementy fotografować;

-  od 4.30 do 4.45 i  od 19.10 do 19.20 26.06 skontrolować bazo­
wanie samolotów na lotnisku WINSEN. Rozpoznane samoloty, 
urządzenia lotniskowe fotografować w s k a li 1 : 200000
od 10.30 26.6 fotografować ZWEIG KANAŁ na odcinku HILDESHAIM, 
BBHERODE /0256/;
od 4.10 do 4.20 26.6 rozpoznać SD 1 KA /NZ/ w re jon ie  
OEBISTELDE /1634/, BASDORP /1240/, TELPKE /1232/.

Do godziny 10.00 utrzymywać s iły  do ponownego rozpoznania^
od 12.00 26.6 utrzymywać parę samolotów w got.bojowej nr 2 do
wykonania zadań na wezwanie z SD 32 p lr t .

5 pśb od 4.30 26.6 ca łośc ią  s i ł  /1,2 i  3 eśb/ ma być w go to .
wości;
-  dwoma eskadrami na wezwanie z pola walki do wsparcia czo ło ­

wych oddziałów 14 DPanc w czasie ataku 1 przełamania ąbrony 
n iep rzy ja c ie la ;
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-  wysiłkiem jednej eskadry niszczyć c zo łg i i  wozy bojowe piecho­
ty n iep rzy ja c ie la  na kierunku natarcia 14 DPanc.

Zadanie 1 eśb

-  od 4.30 26*6 ca łośc ią  s i ł  pod dowództwem dowódcy eskadry być 
w gotowości na wezwanie z pola walki do n iszczen ia czołgów
i  środków pancernych i  p/panc npla na kierunku natarcia 
14 DPanc.
Natężenie działań na 26.6 3 e/1.

5. 7 pśt od świtu 26.6 do 12.30 siłam i jednej eskadry wykonuje 
zadania przewozowe na korzyść WLP i  5 ABROT

-  od 12.30 26.6 ca łośc ią  s i ł  być w gotowości do desantowania 
taktycznego desantu powietrznego.

Zadanie 3 eśt
-  od świtu do 12.30 26.6 ca łośc ią  s i ł  przewieść 42 tony środków 

bojowych /800 s z t. rak ie t S-5K w skrzyniach/ z lądowiska 
załadowania STRAUSBERG /2824/, na lądowisko BENKEN /8424/
z którego ewakuować do PBSZP 144 ciężko rannych.
Lądowisko wyładowania rannych KARLÓW /9612/*

-  od 12.30 26.6 być w gotowości NR-2 do startu  do rejonu zała­
dowania tdp.

I I I
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3. Dowodzenie i  współdziałanie:
-  od 8.00 25.6 gotowość do pracy PŁSDLiOPL 5A rozw in ięte  w re ­

jon ie  SD 5A;

-  dane z rozpoznania przekazywać przez radio na kanale I I  
kwarc 345, mapa 1:200000, kod mapy KLOU, ta b lica  sygnałowa 
REGINA j'

-  dowódcy grup uderzeniowych nawiązuja łączność z PŁSDL i  OPL 
5A na kanale I I I ,  kwarc 350.

Sygnały współdziałania;
-  TAMA -  nawała ogniowa, samoloty natychmiast opuszczają rejon 

działań}*

-  ZASTAWA -  przerwać ogień, samoloty wchodzą w rejon  działań;
-  ZENIT -  oznaczyć ce l przez a r ty le r ię ;
-  wskazanie kierunku ataku -  żó łta  rak ieta  w kierunku śmigłowca
-  oznaczenie przedniego skraju wojsk własnych -  se r ia  rak iet 

koloru czerwonego wystrzeliwanych w stronę n iep rzy ja c ie la ;

-  ” Ja swój samolot” -  2-3 przechylenia w lewo, z ie lona  rak ie ta .

4. Prognoza pogody na 26.6.
W godzinach rannych bezchmurnie, nad terenami podmokłymi i  ma­
sywami leśnymi zamglenie. W ciągu dnia wzrost zachmurzenia do 
3-4/10 przez chmury k łęb laste  o podstawie 800-1000 m, podwyż­
szającymi s ię  do 1500-1800 m. Widzialność rano 4-6 km, zwiększa­
jąca s ię  do 8-10 km w południe. Wiatr o prędkości 2-4 m/s z k ie ­
runku p łn -zach .l zachodniego. Świt -  2.47^ wschód -  3.46, 
zachód słońca -  20.30, zmrok -  21.29.

IV

Praca do wykonania

1• Przestudiować założenie i  wskazaną lite ra tu rę .
2. Wrysować sytuację na mapę 1 : 200 000 i  uzupełnić ją  z założenia
3. Zgodnie ze wskazówkami wykładowcy /w ramach instruktażu/ być 

przygotowanym do każdego kolejnego za ję c ia .
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L itera tu ra :

1. a?aktyka LWL. PÍ21417.
2. Podstawowe wskaźniki i  możliwości bojowe LP i  LWL. 021514-
3. Tymczasowy regulamin walki lotn ictw a frontowego /pułk-załoga/,

020246.
4. Krótki informator o s iłach  zbrojnych NATO. Pf21444.
5. Podstawy taktyki lo tn ictw a . Pf1787.
6. Śmigłowiec Mi-8. Metodyka szkolenia lo tn ic zego . Zastosowanie 

bojowe. Pf1904.

7. Taktyka lotn ictw a wojsk lądowych. Część I .  Pf1086.

Za łączn ik i;

Nr 1 -  Plan przeprowadzenia ćwiczenia grupowego z kandydatami 
do ASG WP -  mapa.

OPKACOWAŁ:
KIEROWNI^ ZAfeADü TAKTYKI LOTNICTWA 

płk dr p i l  .^Ryszard RAJMAÍTSKI

Wydrukowano w $ egz.
Egz.Nr 1-2 -  Bibl.DZS 
Wyk.płk Rajmański 
Druk.DS dnia 16.01.1987 r .  
Nr ks.raasz.PP20/WL




